关于举办“京沪高铁现场聚脲技术培训班”的通知

各有关单位：

为了满足即将开工的京沪高铁聚脲防护工程对专业施工人员的迫切需求，青岛理工大学功能材料所将陆续在京沪高铁沿线开设“京沪高铁现场聚脲技术培训班”，以解决施工人员对高铁现场无从下手的燃眉之急；同时，对后续工程中因沿线四季气候变化，造成施工人员对聚脲材料、基材处理剂和施工工艺的不适应等问题，进行集中授课、就地解答、现场示范。现将有关具体事宜通知如下：
主办：青岛理工大学功能材料研究所
协办：潍坊市宏源防水材料有限公司
无锡朗科新型建材有限公司

时间：2009年9月5—11日

地点：京沪高铁镇江试验段

主讲人：青岛理工大学  黄微波教授
协助人员：郑贤方、祝自生、蒋飞益、肖春刚、刘旭东、马学强等
培训内容：

1、《京沪高速铁路桥梁混凝土桥面喷涂聚脲防水层暂行技术条件》

2、《喷涂聚脲弹性体技术》核心内容
3、GRACO-HXP3/MP、GAMA-G250H/MASTER、GUSMER20/35-DI喷涂系统

4、抛丸机、自动喷涂车、附着力测试仪、测厚仪

5、全天候基材处理系统、自动/手动喷涂要领和技巧

6、常见异常现象及快速解决方案、真假聚脲快速识别方法
招收人数：50人，额满为止
学费：3800元/人（包括课时费、资料费、聚脲耗材、防护用品等）；

食宿：统一就近安排，费用自理。

请需要报名参加培训的学员，尽快填写回执单后，发送传真或者电子邮件至青岛理工大学功能材料所：
电话：0532-85071320，传真：0532-85071321

电子邮件地址：spua_1@163.com，spua_2@163.com
联系人：张老师
学费请提前汇款至：无锡朗科新型建材有限公司

          开户行：农业银行蠡园开发区支

          账  号：655101040009866

          联系人：蒋飞益，手机：13373653800
如来不及汇款者，可凭协会盖章确认后的回执单到现场办理交费手续。

回  执  单

	单位
	     

	地址
	     

	姓名
	     
	参加人数
	     

	E-mail
	     
	邮    编
	     

	电话
	     
	住房要求：单间（     ）

          双人间（     ）

	传真
	     

本表最迟请于9月3日前发回确认，谢谢合作！

2